Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 марта  2019 г.                                                                                                 № 7
п.ст. Жипхеген

Об отмене распоряжения администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 3 от 15.02.2018г. «О создании добровольной пожарной дружины»

В соответствии с п. 33 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 5 Федерального закона «О добровольной пожарной охране» от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ, Уставом сельского поселения «Жипхегенское», протестом  прокурора «Хилокский район» от 01.03.2019 г. № 07-20-2019/ 180 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распоряжение администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 3 от 15.02.2018 г. «О создании добровольной пожарной дружины» отменить.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                        С.М. Притворова